
UCHWAŁA NR XIX/114/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji zadania publicznego 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Hajnówka przez Gminę Narewka 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Narewka a Gminą Hajnówka w sprawie 
realizacji zadania publicznego w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Hajnówka 
przez Gminę Narewka.  

§ 2. Zakres zadań, o których mowa w § 1 i warunki finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Wójtem Gminy Narewka i Wójtem Gminy Hajnówka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodzniczący Rady 
Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 0FDCC417-44D7-47A5-8193-D76BD0C497FA. Podpisany Strona 1




